PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020
         1217/239
г. Находка

О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка, участка

референдума № 1977
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию города Находки предложения по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка, участка референдума № 1977, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии России от 17.02.2010 г. № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1977, образованного на территории Находкинского городского округа, в составе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                           Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                        Л.А. Григорьянц

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Находки

от 5 марта 2020 года № 1217/239
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1977
Количественный состав комиссии - 11 членов. Срок полномочий - пять лет (2020 - 2025 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	Романова Алиса Олеговна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Кишиев Анар Октаевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Кучинская Маргарита Владимировна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 8 Находкинского городского округа

	4
	Авраменко Виолетта Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - г. Находка,

ул. Гагарина, д. 3

	5
	Бармина Вера Владимировна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 8 Находкинского городского округа

	6
	Ивко Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 8 Находкинского городского округа

	7
	Киньков Роман Александрович
	собрание избирателей по месту службы  – служба в городе Находке Пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю (в/ч 2459)

	8
	Карпенко Евгения Викторовна
	собрание избирателей по месту службы  – служба в городе Находке Пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю (в/ч 2459)

	9
	Лялина Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 8 Находкинского городского округа

 10. Чингина Светлана Николаевна                     собрание избирателей по месту жительства

                                                                  - г. Находка, ул. Сидоренко, д. 10

11. Шаманаева Юлия Андреевна                          собрание избирателей по месту работы –

                                                                                  МБОУ СОШ № 8 Находкинского

                                                                                   городского округа